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Upphörande av Kommittén för finansiell stabilitets (Fi 2013:09) 

arbete och tillsättande av ett finansiellt stabilitetsråd 

Regeringens beslut 

Regeringen beslutar att Kommittén för finansiell stabilitets (Fi 2013:09) 

arbete ska upphöra den 1 april 2024 och bemyndigar det statsråd som har till 

uppgift att föredra ärenden om finansmarknaden att fatta de beslut som 

behövs för att avveckla kommitténs arbete. 

Regeringen beslutar att tillsätta ett finansiellt stabilitetsråd, som ska vara en 

del av Regeringskansliet, med start den 1 april 2024.  

Det statsråd som har till uppgift att föredra ärenden om finansmarknaden 

ska vara ordförande i finansiella stabilitetsrådet. Övriga deltagare i finansiella 

stabilitetsrådet ska vara riksbankschefen, generaldirektören för 

Finansinspektionen och riksgäldsdirektören.  

Finansiella stabilitetsrådet ska vara ett forum för regelbundna diskussioner.  

Till rådet ska det knytas en beredningsgrupp som också ska vara en del av 

Regeringskansliet.  

Till stöd för rådet och beredningsgruppen ska det även finnas ett kansli inom 

Regeringskansliet (Finansdepartementet). Kansliet ska ledas av en kanslichef.  

Regeringen bemyndigar det statsråd som har till uppgift att föredra ärenden 

om finansmarknaden att utse deltagare i beredningsgruppen och ersättare för 

dem efter förslag från Riksbanken, Finansinspektionen och 

Riksgäldskontoret och deltagare i kansliet. 
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Uppdraget, arbetsformerna och den organisatoriska strukturen beskrivs 

närmare i bilagan. 

Ärendet 

Genom beslut den 19 december 2013 bemyndigade regeringen det statsråd 

som har till uppgift att föredra ärenden om finansmarknaden att tillkalla en 

kommitté för finansiell stabilitet som består av ett råd (finansiellt 

stabilitetsråd), en beredningsgrupp och ett kansli och utse en kanslichef och 

annat biträde åt kommittén (dir. 2013:120). 

I kommittédirektiven anges inte någon tidpunkt för uppdragets slutförande, 

men att regeringen ska låta utvärdera kommitténs arbete 2019. Denna 

utvärdering gjordes under 2023 och visade att finansiella stabilitetsrådets 

grundläggande funktion och utformning i huvudsak fungerar väl, men att det 

finns skäl att se över rådets organisatoriska form och uppdragsbeskrivning. 

Det finns ett behov av ett finansiellt stabilitetsråd med i allt väsentligt samma 

funktion som det tidigare etablerade finansiella stabilitetsrådet inom 

Kommittén för finansiell stabilitet hittills har haft men med en annan 

organisatorisk form. Rådets uppdrag bör inte vara tidsbegränsat. 

 

Utdrag till 

Statsrådsberedningen/RCK, Gransk, STRA, UND, KH, NSR 

Utrikesdepartementet/ES SP HYB 

Justitiedepartementet/PO, L2, L6 

Försvarsdepartementet/FUS ECH, CF 

Finansdepartementet/BA, IEA, OFA KO, OFA SFÖ, OFA DIS, SKA 

Landsbygds- och infrastrukturdepartementet/BB 

Regeringskansliets förvaltningsavdelning/RK S, RK HR 3 

Kommittén för finansiell stabilitet 

Riksgäldskontoret 

Finansinspektionen 

Riksbanken 
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